
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00842730- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:
El pedido de equivalencia formulado por Raquel Zeledón Sánchez pasaporte Nº 110930079, estudiante del Doctorado en
Estudios de Género, a fin de  solicitar el reconocimiento del Curso de Inglés-Nivel Avanzado -5A-5B, rendido en Universidad
Estatal a Distancia de Costa Rica, aprobado el 2 de octubre de 2024, como equivalencia de la prueba de suficiencia de idioma
Inglés, y
 
CONSIDERANDO                                             
Que la Dirección del CEA se ha expedido favorablemente para otorgar esta equivalencia.
 
Por ello:

EL DIRECTOR 
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 
ARTÍCULO 1º:  Reconocer a Raquel Zeledón Sánchez pasaporte Nº 110930079, el Curso de Inglés-Nivel Avanzado -5A-5B,
rendido en la Universidad Estatal a Distancia de Costa Rica, aprobado el 2 de octubre de 2024   y otorgar como equivalencia con
la calificación de APROBADO la Prueba de Suficiencia en Idioma Inglés (69-GEN23), correspondiente al Plan de Estudios del
Doctorado en Estudios de Género.
 
ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-191-E-UNC-DIR#CEA
	fecha: Lunes 28 de Octubre de 2024
		2024-10-28T12:22:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-28T12:22:54-0300
	GDE UNC




